
Uchwała nr 42/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Biomedyczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, następujących członków:  

 

1) dr hab. inż. Piotr Bogorodzki, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

2) prof. dr hab. inż. Agnieszka Jastrzębska, Wydział Mechatroniki; 

3) dr hab. inż. Marcin Kołodziej, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

4) prof. dr hab. inż. Tomasz Markiewicz, Wydział Elektryczny; 

5) dr hab. inż. Marcel Młyńczak, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

6) prof. dr hab. inż. Marek Pawlikowski, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 

7) dr hab. inż. Waldemar Smolik, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

8) dr hab. inż. Żaneta Świderska-Chadaj, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

9) dr hab. inż. Katarzyna Nawrotek, CEZAMAT; 

10) dr inż. Szymon Cygan, Wydział Mechatroniki; 

11) mgr inż. Natalia Branecka-Strzelczyk, Szkoła Doktorska. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu                                   Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 


